Reacts
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Lokalizacja

React potozony jest przy alei Pitsudskiego 24 w
centrum todzi, w bezposrednim sasiedztwie

Galerii Lodzkiej. Jest to pierwszy etap inwestycji.
Lokalizacja umozliwia sprawny dojazd do innych
czesci miasta, zaréwno komunikacja publiczna jak

i wtasnym $rodkiem transportu.

Opis budynku

React to 7-kondygnacyjny budynek biurowy,
oferujacy 15 000 m2 powierzchni do wynajecia.
Obiekt zapewnia dostep do 149 miejsc
parkingowych, 5 stacji tadowania samochodéw

elektrycznych i 92 miejsca dla roweréw. Wnetrza

budynku zaplanowano tak, aby tworzyty

przestrzenna i wygodna powierzchnie uzytkowa

w celu zapewnienia komfortowych warunkéw

pracy przysztym najemcom/uzytkownikom biura.

Standard wykonczenia

Klimatyzacja, Podnoszone podtogi, Podwieszane
sufity, Tryskacze, Czujniki dymu, Kable
Swiattowodowe, Uchylne okna, BMS
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INFORMACJE O BUDYNKU

Status budynku

Klasa budynku

Rok zakonczenia budowy

Zielony certyfikat

Powierzchnia catkowita budynku
Powierzchnia biurowa brutto budynku
Minimalna powierzchnia pietra
Maksymalna powierzchnia pietra
Wspotczynnik powierzchni wspoélnych
Liczba kondygnacji naziemnych

Liczba kondygnacji podziemnych

Liczba miejsc parkingowych naziemnych
Liczba miejsc parkingowych podziemnych

Wspoétczynnik miejsc parkingowych

WYJSCIOWE WARUNKI NAJMU
Minimalny modut biurowy

Koszty eksploatacyjne

Czynsz za parking naziemny

Czynsz za parking podziemny

+48 22 33178 00
info@officemap.pl

Istniejacy
A

2022
BREEAM
15 470 m’
14184 m’
1282 m’
2426 m’
2.98%

7

1

52

97

95

180 m*
Po zalogowaniu
Po zalogowaniu

Po zalogowaniu

OfficeMA

zumieniu pr

roz
mi zmianamil)

stanowiq oferty zawarcic

z nie
ywilny

kwietnia 1€

9}
[
=}

dnia

Niniejsze
1



mailto:info@officemap.pl

